令和 6 年度５⽉吉⽇
関係各位

⼀般社団法⼈⼭形県臨床⼯学技⼠会
Y・ボード委員⻑ 三春摩弥

公益社団法⼈北海道臨床⼯学技⼠会
⼈材活性委員会 ⼤橋利成

（公印省略）

令和 6 年度北海道×⼭形県合同 Y ボードセミナーfeat.岩⼿県のご案内

 時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し
上げます。この度、令和 6 年度北海道×⼭形県合同 Y ボードセミナーfeat.岩⼿県を下記の
⽇程で開催することとなりました。本セミナーは、北海道臨床⼯学技⼠会と⼭形県臨床⼯学
技⼠会が合同で主催し、岩⼿県臨床⼯学技⼠会共催企画であり、ZOOM を⽤いたオンライ
ン WEB 形式で開催となります。各道県の Y・ボード活動の報告や意⾒交換を⾏うとともに
参加型お絵描きクイズコーナーを設けております。北海道・⼭形・岩⼿県で各地ゆかりのお
題や臨床⼯学技⼠に関連したお題もご⽤意しております。また、第 10 回北海道・東北臨床
⼯学会の学会⻑をお務めになられる岩⼿県臨床⼯学技⼠会の⾼⼭会⻑には学会 PR を頂く
予定となっておりますので、ご参加いただき有益な楽しい時間を過ごしましょう。
なお、参加にあたり年齢制限・所属地⽅会制限はございません。事前申し込みは不要です。

下記の URL もしくは QR コード読み取りにて参加可能ですので当⽇開始時間となりました
ら接続をお願いいたします。
ご多忙とは存じますが是⾮ご参加を賜りますようお願い申し上げます。

記

1.⽇ 時 ：令和 6 年 7 ⽉ 16 ⽇（⽕）19:00~20:00
2.開催形式：WEB 開催（zoomミーティング）
参加⽤ URL:

https://us02web.zoom.us/j/82076326679?pwd=Q092SGI2UVp4UEdQazdM
R3ZYSS9UUT09

ミーティング ID: 820 7632 6679 パスコード：0716
3.参加費 ：無料
4.内 容 ：ポスター参照

以上

問い合わせ (⼭形県)
⼭形⼤学医学部附属病院 臨床⼯学部 三春摩弥
TEL /FAX：023-628-5766
Mail：m-miharu@med.id.yamagata-u.ac.jp

zoomミーティングQR コード

問い合わせ (北海道)
函館五稜郭病院 臨床⼯学科 ⼤橋利成
TEL /FAX：0138-51-2295
Mail：oo84.toshinari@gmail.com